SUMÁRIO

  VOL. II – N° 0281/2026
  ISSN – XXXX-XXXX
  QUARTA – 11 DE MARÇO DE 2026

EXECUTIVO

        PORTARIA MUNICIPAL N°026/2026 GAB ................................................................................................................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://buriti.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo
ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0281/2026 – 11 DE MARÇO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

PORTARIA MUNICIPAL N°026/2026 GAB

PORTARIA MUNICIPAL Nº 026/2026 GAB

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DA SERVIDORA SRA. VERA LUCIA DE MELO SILVA, NA FUNÇÃO DE COORDENADORA DE
DEPARTAMENTO PESSOAL E RECURSOS HUMANOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Exmo. Sr. ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI, Prefeito Municipal de Buriti - Estado do Maranhão, eleito para a gestão 2025/2028, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, de acordo com o que consta no art. 55 da Lei Orgânica do Município de Buriti/MA;
CONSIDERANDO a competência privativa do Chefe do Poder Executivo para dispor sobre a organização administrativa do Município;

RESOLVE

Art. 1º - Designar a Sra. Vera Lucia de Melo Silva, inscrita no CPF n° ***.968.453-**, na função de Coordenadora de Departamento Pessoal e
Recursos Humanos, na estrutura Municipal de Buriti-MA.
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02 de março de 2026, revogadas as disposições em
contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buriti-MA, 10 de Março de 2026.

ANDRÉ AUGUSTO KERBER INTROVINI
PREFEITO MUNICIPAL

Identificador: 5366-cb34e0abaa1479829cd6f05e8f9fb7b98a34db37

   2/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE BURITI - MA
  VOL. II – Nº 0281/2026 – 11 DE MARÇO DE 2026
  ISSN - XXXX-XXXX

 www.buriti.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI - MA

  RUA FELINTO FARIAS S/Nº - CENTRO, BURITI - MA, 65515-000

 Buriti - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE BURITI:06117071000155, OU=AC SyngularID Multipla,
OU=23303473000163, OU=Videoconferencia, OU=Certificado Digital PJ A1,
O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2026-03-12 00:04:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.buriti.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	PORTARIA MUNICIPAL N°026/2026 GAB

		2026-03-12T03:04:01+0000